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TEGEVUSARUANNE 

 

MTÜ Vastse-Kuuste Naisteklubi Kolmapäev (edaspidi Naisteklubi) on avatud ning avalikes huvides 
tegutsev füüsiliste isikute vabatahtlik ühendus, mille põhieesmärgiks on läbi maanaiste ja nende 
perede kogu külarahva eneseteostuse ja toimetulekuvõime tõstmine. 

Naisteklubi alustas tegevust 1995.aastal, registreerides ametlikult oma tegevuse 1999.aastal. 

Aruandeaasta seisuga on Naisteklubis 30 liiget. 

 

TULUD, KULUD, TULEM 

Naisteklubi liikmete algatusel teostati aruandeaastal 5 sihtfinantseerimisega projekti.    

1. „Gaasimahutite likvideerimine ja turvalisuse perepäev“ – suures osas 2020.aastal ellu viidud 

projektist jäi majandusaastasse ohutusalane perepäev, mille käigus etendati Vastse-Kuuste 

alevikus lastele teadusshow ja toimus huvitav teadustöötuba. Kohal oli päästeamet ja politsei, 
kes demonstreerisid oma tehnikat ja tegevust.   

 

Projekti rahaline kogukulu 528 eurot, millest kaetud sihttoetusest 500 eurot, omafinantseering 28 

eurot.  

2.  „Tervislik ja tasakaalustatud toitumine – hea tervise alus“ – õpiti tervisliku toitumise 
baasaluseid (toidupüramiid) ning viise, kuidas neid teadmisi kodus lihtsasti rakendada. Õpiti 
koostama tasakaalus päevamenüüd. Toimus kolm erinevat õppepäeva ning valmistati ühiselt 
tervist toetavad õhtusöögid. 

 

Projekti rahaline kogukulu 2 395 eurot, millest kaetud sihttoetusest 2 162 eurot, 

omafinantseering 233 eurot. 

  

3. „Kunsti ja käsitöö töötubade sarja 1.töötuba: vintage-stiilis prossi valmistamine“ – töötuba 
viidi läbi Jaago käsitöötalus Kuristal. Osalejad valmistasid endile nn unistuste sinilinnu – 

prossitoorikud tugevast kartongist, kaetuna trükitud mustripaberite, ajakirjaväljalõigetega ja 
värvipaberijääkidega, lõpuks kaetud liimiga. 

 

Projekti rahaline kogukulu 554 eurot, millest kaetud sihttoetusest 200 eurot, omafinantseering 

354 eurot.  

 

4. „Koolitus „Vaimse tervise ABC““ – aruandeaastal toimus esimene osa planeeritud projektist 

ehk Toivo Niibergi läbi viidud koolitus teemal „Enesenõustamine ning stressi, pinge ja 

väsimusega toimetulek keerulistel aegadel“. Teine planeeritud koolituspäev teemal 
„Toimetulek emotsioonidega“ viiakse läbi järgneva majandusaasta alguses. 
 

 Projekti rahaline kogukulu aruandeaastal 301 eurot, millest kaetud sihttoetusest 301 eurot, 

omafinantseering 0 eurot. 2022.aastasse kandub toetussumma 199 eurot.  

 



5. Põlva Vallavalitsuse poolt antud tegevustoetusest on kaetud kogukonnamajas asuvate 

koolitus- ja kogemusõpperuumide haldus- ja bürookulud, raamatupidamise teenus, 
katusorganisatsioonide liikmemaksud ja koolituskulud. 

 

            Projekti rahaline kogukulu 726 eurot, millest kaetud sihttoetusest 700 eurot, omafinantseering 

26 eurot. 

 

2021.aastal saadud ettemaksetena sihttoetused projektidele „Lapitöö õpituba“ (summas 200 eurot) 
ja „Vastse-Kuuste kogukonnamaja õppeköögi ja kogemusõppetoa inventari ost“ (summas 3 754 

eurot). Projektid viiakse ellu järgneval majandusaastal.   

        

Väljaspool sihtprojekte toimetasime oma kulu ja kirjadega. 

Tegelesime põhikirjalise heategevusliku tegevusega avalikes huvides. Eesmärgiks Vastse-Kuuste 

piirkonna naiste eneseteadvustamine, arendamine ja koolitamine, kohaliku arengupotentsiaali 

tõstmine ja elavdamine naiste aktiivse kaasamisega sotsiaalsetesse ja majanduslikesse tegevustesse, 

kohaliku kogukonna kaasamine ühistegevustesse. 

Oleme jätkuvalt Tartu Maanaiste Liidu ja Põlvamaa Partnerluskogu liikmed. 

Omavahenditega korraldatud üritused:        

 Loometoad koolitus- ja kogemusõppe ruumides. 
 Naiste tervisevõimlemise ring. 
 Suvepiknik ja üldkoosolek. 
 Kodukohvikud juulis ja augustis: Vastse-Kuuste aleviku päeval ning osalemine Põlva valla 

kodukohvikute päeval. 
 Kevad- ja sügistalgud Vastse-Kuuste alevikus ning kogukonnamaja ümbruses.  

 Naisteklubi suvekool Laulasmaal, Pakri poolsaarel ja Pakri saartel. Suvekooli käigus 
külastasime Keila-Joa lossi, Arvo Pärdi keskust Laulasmaal, tutvusime ekskursioonide käigus 
lähemalt Paldiski linna ja Pakri poolsaare ning Pakri saarte eluolu ja ajalooga, samuti Rummu 

karjääriga.  

 Kadritoitude koolitus ülevabariigilise aktsiooni „Hakkame santima“ raames naisteklubi 
õppeköögis ja koolitusruumis.  

 Aasta kokkuvõtete tegemine ja toidukoolitus Tartus Myitaly toidustuudios. 

Klubi poolt aastaid korraldatud Vastse-Kuuste kevadlaat jäi aruandeaastal koroona tõttu ära. 

Naisteklubi poolt teenitud ja kogutud lisatulu oli kokku 5 914 eurot, millest kaeti sihtprojektide 

omafinantseering 641 eurot ning muude ürituste kulud summas 4 583 eurot. 

Naisteklubi 2020.aasta kogutulu kõikidest allikatest oli 10 151 eurot, kogukulu 10 146 eurot, tulem 5 

eurot. 

 

 

 



PERSONAL 

Naisteklubi tööd korraldab 5-liikmeline juhatus, mille tööd juhatab juhatuse esinaine. Juhatuse 
liikmetele võidakse töö korraldamiseks kompenseerida sõiduauto kasutamise kulud. 

Kahel viimasel aastal isikliku sõiduauto kasutamise hüvitist makstud ei ole. 

 

EESMÄRGID JÄRGMISEKS MAJANDUSAASTAKS   

1. Renoveeritud koolitus- ja kogemusõppe ruumides ja õppeköögis koolituste ja kogemusõppe 

korraldamine ning ruumide korrashoid ja haldamine. 

2. Regulaarselt loometubade korraldamine koolitusruumis. 

3. Toidukoolituste korraldamine õppeköögis. 
4. Kultuuriürituste ( kevadlaat, pärandkultuur, kaminakontserdid jms) korraldamine. 

5. Kogukonnaürituste ( heakorra-, koristustalgud jms) korraldamine. 

6. Projekti „Vastse-Kuuste kogukonnamaja õppeköögi ja kogemusõppetoa inventari ost“ 
elluviimine. Projekt sisaldab lisaks vajalikule köögiinventarile ka loometubade ja 
käsitööprojektide läbiviimise jaoks kolme õmblusmasina ostu. 

7. Lapitöö õpitubade projekti elluviimine. 
8. Kunsti ja käsitöö koolituste sarja jätkamine. 
9. Vaimse tervise koolituse projekti jätkamine.  
10. Tervisevõimlemise jätkamine. 
11. Tervisematka ja üldkoosoleku läbiviimine. 

12. Juhatuse ja aktiivi osalemine koolitustel.  

13. Sõbrapäeva tähistamine. 
14. Teatri ühiskülastus. 
15. Kodukohviku korraldamine Põlva valla kodukohvikute päevadel. 
16. Kolmapäeva suvekooli korraldamine Hiiumaal. 

17. Mainekujunduslik tegevus. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 4 341 2 791 2

Nõuded ja ettemaksed 69 3 3

Kokku käibevarad 4 410 2 794  

Kokku varad 4 410 2 794  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 20 0 5

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 4 153 2 562 6

Kokku lühiajalised kohustised 4 173 2 562  

Kokku kohustised 4 173 2 562  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 232 198  

Aruandeaasta tulem 5 34  

Kokku netovara 237 232  

Kokku kohustised ja netovara 4 410 2 794  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 5 461 6 910 7

Annetused ja toetused 3 883 27 342 8

Tulu ettevõtlusest 390 626 9

Kokku tulud 9 734 34 878  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -4 505 -28 073 10

Mitmesugused tegevuskulud -5 224 -6 771 11

Kokku kulud -9 729 -34 844  

Põhitegevuse tulem 5 34  

Aruandeaasta tulem 5 34  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2021 2020

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 5 34

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -66 0

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 1 611 -2 552

Kokku rahavood põhitegevusest 1 550 -2 518

Kokku rahavood 1 550 -2 518

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 791 5 309

Raha ja raha ekvivalentide muutus 1 550 -2 518

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 4 341 2 791
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2019 198 198

Aruandeaasta tulem 34 34

31.12.2020 232 232

Aruandeaasta tulem 5 5

31.12.2021 237 237
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Vastse-Kuuste Naisteklubi Kolmpäev (edaspidi Naisteklubi) 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on kooskõlas

Eesti Finantsaruandluse Standartiga, mis tugineb rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena liikmete vastu kajastatakse mittetulundusühingu tavapärase põhi- või äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid liikmete

vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist

kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühiajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1 917

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, viitvõlad ning muud lühiajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

a. Liikme- ja sisseastumismaksud ning muud mittesihtotstarbelised tasud (tasud, annetused ja toetused, mille kasutamine ei ole

piiratud ühegi kindla vara soetamisega või konkreetse projekti finantseerimisega) kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need tasutakse.

b. Sihtotstarbelised tasud (tasud, annetused ja toetused, mida tuleb kasutada teatud kindla vara soetamiseks või konkreetse

projekti finantseerimiseks) kajastatakse sihtfinantseerimise netomeetodist s.o. kajastatakse tuludena nendes perioodides, mil leiavad aset

kulutused, mille kompenseerimiseks liikmetasud on mõeldud.

c. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud

kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse

osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Viivise- ja intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Kulud
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Ettevõtlusega seotud kulud – kajastatakse tekkepõhiselt analoogiliselt äriühingutes kulude kajastamisega.

Sihtotstarbelised otsekulud – konkreetse projekti tarbeks tehtavad kulutused kajastatakse tekkepõhiselt.

Mitmesugused tegevuskulud – kulud, mis on seotud Naisteklubi töö korraldamisega üldisemalt (sh riigilõivud kohtutoimingutelt ja need kulud, mis

on tehtud küll sihtotstarbelise projekti läbiviimiseks, kuid mille jaoks   sihtfinantseeringuga (nii sihtprojektide kui tegevuskulude jaoks) saadud

vahenditest ei jätkunud). Kajastatakse tekkepõhiselt.

Muud kulud – muud ebaregulaarselt tekkivad kulud (sh riigilõivud), kajastatakse tekkepõhiselt. Siin kajastatakse ka

tegevuskulude sihtfinantseerimise kaudu kompenseeritavad kulud. 

Seotud osapooled

Seotud isikuteks loetakse juhatuse liikmed, nendega soetud ettevõtted ning juhatuse liikmete lähisugulased.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Kassa 22 26

Arvelduskontod 4 319 2 765

Kokku raha 4 341 2 791

MTÜ Vastse-Kuuste Naisteklubi Kolmapäev hoiab oma rahalisi vahendeid kassas ning pangas.

Kassa asub selleks volitatud juhatuse liikme valduses. Kassalimiiti kehtestatud ei ole.

Naisteklubi arveldusarved asuvad Swedbankis ning selle kaudu toimub põhiline arveldamine ostjate ja tarnijatega. 

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 66 66

Ostjatelt laekumata

arved
66 66

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 3

Kokku nõuded ja

ettemaksed
69 69

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 3

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 3

2018.aastal kantud makse üle ettenähtust rohkem. Maksude real kajastub ettemaksukonto jääk.
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

2012.aastal soetati PRIA 90% toetusega 4 telki koos 4 lauaga soetusmaksumusega 4 600 eurot.

PRIA toetus 4 140 eurot.

Kuni 2012.aastani kajastati kõiki sihtfinantseerimise korras soetatud ning põhivara piiri ületavaid varasid materiaalse

põhivarana sihtfinantseerimise brutomeetodil.

Alates 2013.aastast mindud vastavalt Raamatupidamistoimkonna uutele juhenditele tagasiulatuvalt üle sihtfinantseerimisega soetatud varade

kajastamisel netomeetodile.

Antud meetodi järgi ei ületa ühegi vara soetusmaksumus enam põhivara piiri ning seetõttu varasid materiaalse varana bilansis enam ei

kajastata.

Kõik varad kajastatakse bilansiväliselt.

2013.aastal soetatud sihtfinantseerimise korras vara maksumusega 11 557 eurot, mille katteks saadud sihttoetust 100%, vara

neto soetusmaksumus 0.

2014.aastal soetatud sihtfinantseerimise korras vara maksumusega 3 962 eurot, mille katteks saadud sihttoetust 100%, vara soetusmaksumus

0.

2015.aastal ja 2016.aastal vara ostetud ei ole.

Kokku majandusaasta seisuga bilansivälist vara bruto soetusmaksumusega 19 729 eurot, vara neto soetusmaksumus 0.

2017.aastal soetati lõpuni kulunud telgikatuste asemel uued maksumusega 920 eurot. Vara soetamist toetas Vastse-Kuuste Vallavalitsus

100%, netomaksumus 0.

Telkide soetustulud ja kulud kajastatud sihtfinantseerimistulu ja -kuluna.

2018.aastal ehitati ja sisustati koolitus- ja kogemusõppe toad, milleks kulus 29 720 eurot. Sihttoetus sellest moodustas 25 992 eurot.

2020. aastal viidi lõpule koolitus- ja kogemusõppe ruumide väljaehitamise 2. etapi projekt "Kogukonna õppeköögi remont ja sisustamine", milleks

kulus 20 249 eurot. Sihttoetus sellest moodustas 19 858 eurot.

Samuti soetati esitlustehnikat, milleks kulus 2 019 eurot. Sihttoetus sellest moodustas 1 914 eurot.

2021.aastal kulutusi põhivarasse ei tehtud.

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 20 20

Kokku võlad ja ettemaksed 20 20

Võlad tarnijatele tasutud järgneval majandusaastal. Maksetähtaega ületanud võlgu ei ole.

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)
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 31.12.2019 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2020

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Projekt - Kogukonna

õppeköögi remont ja

sisustamine

3 000 16 858 19 858 0

Projekt - Kaminakontser

Andre Maakeriga
200 0 200 0

Projekt - Esitlustehnika

ost
1 914 0 1 914 0

Projekt - Gaasimahutid ja

perepidu
0 3 600 3 300 300

Projekt - Juubelitoetus 0 500 500 0

Projekt - Luulekavad 0 200 200 0

Tegevustoetus

2020.aastal
0 700 700 0

Projekt - Unetervis 0 400 400 0

Projekt - Annide kontsert 0 250 250 0

Projekt - Tervislik

toitumine
0 2 062 0 2 062

Projekt - Vintage pross 0 200 0 200

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

5 114 24 770 27 322 2 562

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

5 114 24 770 27 322 2 562

 

 31.12.2020 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2021

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Projekt - Gaasimahutid ja

perepidu
300 200 500 0

Projekt - Tervislik

toitumine
2 062 100 2 162 0

Projekt - Vintage pross 200 200 0

Projekt - Vaimse tervise

koolitus
0 500 301 199

Tegevustoetus

2021.aastal
0 700 700 0

Projekt - Lapitöö 0 200 200

Projekt - Õppeköögi

seadmed
0 3 754 3 754

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

2 562 5 454 3 863 4 153

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

2 562 5 454 3 863 4 153
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Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2021 2020

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 720 720

Sihtotstarbelised tasud   

Osavõtumaksud üritustest ning vara soetamisest 4 741 6 190

Kokku liikmetelt saadud tasud 5 461 6 910

Liikmemaksusid kasutatakse Naisteklubi üldtegevuse ja sihtürituste omafinantseeringu katteks.

Osavõtumaksudega üritustest kaetakse sihtürituste kulud selles osas, mis jääb Valitsuse sihtfinantseeringutest katmata või kaetakse täielikult

omafinantseeringu korras.

Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 3 863 27 322 6

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 20 20  

Kokku annetused ja toetused 3 883 27 342  

sh eraldis riigieelarvest 400 18 008  

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 830 4 160  

Era- ja juriidilistelt isikutelt 2 362 5 174

Rahalised ja mitterahalised annetused    

 2021 2020 Lisa nr

Rahaline annetus 3 883 27 342  

Kokku annetused ja toetused 3 883 27 342  

 

 

2021.aastal arvestati  tuludesse tekkepõhised toetused järgnevatelt institutsioonidelt: 

* Põlva Vallavalitsus - 1 101 eurot; 

* Eesti Kultuurkapital - 400 eurot; 

* Põlvamaa Omavalitsuste Liit (vahendatud KOP summasid) - 2 362 eurot. 

KOKKU 3 863 eurot. 

 

Lisaks 

* Eraisikult annetus - 20 eurot. 

 

 

 

2020.aastal on  tuludesse arvestatud tekkepõhised toetused järgnevatelt institutsioonidelt: 

* PRIA - 16 858 eurot; 

* Põlva Vallavalitsus -  4 160 eurot; 

* Eesti Kultuurkapital - 1 150 eurot ; 

* Põlvamaa Omavalitsuste Liidult - 5 154 eurot; 

KOKKU 27 322 eurot. 

 

Lisaks
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* Eraisikult annetus - 20 eurot. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2021 2020

Telgi ja inventari rent 198 168

Toitlustusteenuste edasimüük 609 607

Ettevõtlusega seotud kulud -417 -149

Kokku tulu ettevõtlusest 390 626

Tulemiaruandes kajastatakse netotulu ettevõtlusest.

Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2021 2020

Ürituste korraldamise kulud 3 478 1 386

Muud kulud (liikmemaksud, raamatupidamisteenus) 726 409

Vara ehitamine, soetamine ja hooldus 0 26 278

Tööjõukulud 301 0

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
4 505 28 073

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Vastuvõtukulud 97 782

Ürituste korraldus 4 619 4 470

Side- ja postikulud 19 10

Materjal, väikevara 460 1 483

Pangateenus 29 26

Kokku mitmesugused tegevuskulud 5 224 6 771



16

Vastse- Kuuste naisteklubi "Kolmapäev" 2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
301 0

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2021 31.12.2020

Füüsilisest isikust liikmete arv 30 30



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2022

Vastse- Kuuste naisteklubi "Kolmapäev" (registrikood: 80084815) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MALL KÕPP Juhatuse liige 17.07.2022



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

ühendused ja fondid
94992 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5013954

E-posti aadress mallkopp@gmail.com


